

GERALD DARMANIN MINISTRE DE L'ACTION ET DES COMPTES PUBLICS

Note aux rédactions

Note aux rédactions

www.economie.gouv.fr

Paris, le 28 août 2019 N° 777

NOTE AUX REDACTIONS

Déplacement de Gérald DARMANIN, Ministre de l'Action et des Comptes publics, à Châlons-en-Champagne dans la Marne

Vendredi 30 août 2019

Gérald DARMANIN, ministre de l'Action et des Comptes publics, se rendra à Châlons-en-Champagne pour l'inauguration de la 73^{ème} Foire de Châlons.

Programme prévisionnel:

10h00 Arrivée du ministre (par l'avenue Roosevelt)

Accueil républicain

Toute presse accréditée

10h10 Inauguration de la foire

Coupure du ruban devant le Capitole

Toute presse accréditée

10h20 Visite des stands

Toute presse accréditée

12h00 Discours (Hall central)

- Bruno FORGET, commissaire général de la foire
- Christian BRUYEN, président du Conseil départemental
- Jean ROTTNER, président du Conseil régional Grand Est
- Benoist APPARU, maire de Châlons-en-Champagne
- Gérald DARMANIN, ministre de l'Action et des Comptes publics

Toute presse accréditée

Micro tendu à l'arrivée de l'espace Ferme

12h55 Visite de l'espace Ferme

Visite des stands

Toute presse accréditée

13h10 Déjeuner informel

Espace VIP la Ferme

Hors presse





13h35 Rencontre avec les représentants locaux du monde agricole Espace VIP la Ferme Tour image

Adresse : Parc des expositions de Châlons-en-Champagne, accès par l'avenue Roosevelt

Accréditations auprès de la préfecture de la Marne :

pref-communication@marne.gouv.fr

Contacts presse:

Cabinet de Gérald DARMANIN : 01 53 18 45 06 - presse.macp@cabinets.finances.gouv.fr

